产品简介
Cisco MDS 9509 多层控制器
Cisco MDS 9509 的主要特性
 高可用性的控制器(Director)：Cisco MDS 9509 把无中断软件升级、全状态进程重启
/故障恢复以及所有主要组件的完全冗余结构结合在一起，从而为控制器级别的高可
用性树立了一个新的标准；每个设备可以支持多达 256 个 1/2Gbps 自检测光纤通道
端口，每个机架最多可以支持 768 个光纤通道端口——1.44Tbps 的背板带宽确保了
用户可以顺利地集成未来的 10Gbps 模块。

– ETS 300 019 Stationary Use Class 3.1
– ETS 300 386
订购信息
Cisco Systems, Inc.
All contents are Copyright © 1992–2004 Cisco Systems, Inc. All rights reserved. Important Notices and Privacy
Statement.
Page 8
产品编号 说明
DS-C9509 MDS 9509 控制器
DS-X9530 MDS 9500 Supervisor I
DS-X9530/2 MDS 9500 Supervisor I（冗余）
DS-CAC-250OW MDS 9500 电源，2500W AC
DS-CAC-2500W/2 MDS 9500 电源，2500W AC（冗余）
DS-CDC-250OW MDS 9500 电源，2500W DC
DS-CDC-2500W/2 MDS 9500 电源，2500W DC（冗余）
交换模块，SFP
DS-X9016
Cisco MDS 9000 系列 16 端口 1/2-Gbps FC 模块，
SFP/LC